

Antreprenor: SC "Cimtermic" SRL

Investitor: Primaria orasului Cimislia

Obiect: Reparatia fantanii din str. Anton Cehov, 14

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 16.2.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselei cu betonocontact	m2			7,37 2,70
1.1	2416586105303	Betonocontact	kg	0,150	30,1369	4,52
1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,0137	0,15
1.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	90,0000	2,70
2	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm. Gresie pentru exterior-antiderapanta. Coeficientul la Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) = 2, K=2 pentru adeziv	m2			519,82 99,00
2.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie - antiderapanta	m2	1,030	337,5331	347,66
2.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	12,800	3,9178	50,15
2.3	24302261000001	Fuga	kg	0,410	36,1643	14,83
2.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,1205	2,41
2.5	4100126202818	Apă	m3	0,003	21,6986	0,07
2.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,000	0,0000	0,00
2.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,100	90,0000	99,00
2.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	5,0000	0,01
2.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,017	10,0000	0,17
2.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	22,0000	1,39
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Pamint vegetal pentru zona verde)	100 m3			1 669,50 0,00
3.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,770	350,0000	1 669,50
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km.	t			45,50 0,00
4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,182	250,0000	45,50
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3			174,53 32,40
5.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	531,9039	2,13
5.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,360	90,0000	32,40
5.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,400	350,0000	140,00
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3			27,90 27,90
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,310	90,0000	27,90
7	TrB22F3B	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0,5-1 t.	t			62,00 27,00
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,300	90,0000	27,00
7.2	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,100	350,0000	35,00

APROBAT:

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria orasului Cimislia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Raionul Cimislia, orasul Cimislia
Obiectul: Anton Cehov 14
Devizul: Reparatia fantanii din str. Anton Cehov, 14

Deviz local Nr. 16.2.1

Intocmit in preturi curente 2025-07-23 Valoarea de deviz 12 480,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselei cu betonocontact	m2	12,730	7,3712	93,84
					2,7000	34,37
2	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm. Gresie pentru exterior-antiderapanta. Coeficientul la Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) = 2, K=2 pentru adeziv	m2	12,730	519,8243	6 617,36
					99,0000	1 260,27
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Pamint vegetal pentru zona verde)	100 m3	0,122	1 669,5000	203,68
					0,0000	0,00
4	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km.	t	19,520	45,5000	888,16
					0,0000	0,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3	0,122	174,5276	21,29
					32,4000	3,95
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	12,200	27,9000	340,38
					27,9000	340,38
7	TrB22F3B	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0,5-1 t.	t	1,000	62,0000	62,00
					27,0000	27,00
Total manopera (ore)						18,511
Total greutate materiale (tone)						0,000
Total						8 226,71
Asigurari sociale					24,000%	399,83
Total						8 626,54
Cheltuieli de transport					7,000%	377,78
Total						9 004,33
Cheltuieli de regie					10,000%	900,43
Total						9 904,76
Beneficiu de deviz					5,000%	495,24
Total General fara TVA						10 400,00
TVA (20%)						2 080,00
TOTAL GENERAL						12 480,00
Inclusiv salariul						1 665,97

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Raionul Cimislia, orasul Cimislia

Obiectul: Anton Cehov 14

Devizul: Reparatia fantanii din str. Anton Cehov, 14

Devizul local de resurse Nr. 16.2.1

Intocmit in preturi curente 2025-07-23

Valoarea de deviz 12 480,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7132030012600	Mozaicar	h-om	14,003	90,0000	1 260,27
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,382	90,0000	34,37
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,126	90,0000	371,33
Total manopera						1 665,97
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,000	531,9039	0,26
2	2010237318700	Distantieri de rost	buc	254,600	0,1205	30,69
3	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,000	0,0000	52,84
4	2416586105303	Betonocontact	kg	1,910	30,1369	57,55
5	24302261000001	Fuga	kg	5,219	36,1643	188,75
6	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie - antiderapanta	m2	13,112	337,5331	4 425,70
7	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	162,944	3,9178	638,38
8	4100126202818	Apă	m3	0,038	21,6986	0,83
9	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,637	3,0137	1,92
Total materiale						5 396,92
Utilaje						
1	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,100	350,0000	35,00
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,023	5,0000	0,11
3	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,802	22,0000	17,64
4	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,582	350,0000	203,68
5	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,049	350,0000	17,08
6	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,214	10,0000	2,14
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,553	250,0000	888,16
Total utilaje						1 163,82
Total						8 226,71
Asigurari sociale				24,000%		399,83
Total						8 626,54
Cheltuieli de transport				7,000%		377,78
Total						9 004,33
Cheltuieli de regie				10,000%		900,43
Total						9 904,76
Beneficiu de deviz				5,000%		495,24
TOTAL Deviz fara TVA						10 400,00
Total						10 400,00
TVA				20%		2 080,00
TOTAL Deviz						12 480,00

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi

Verificat: Primar